(3) o   valor monetário de cada parcela consolidada, sobre o qual incidirão acréscimos legais para
pagamento, corresponde ao resultado da divisão do valor da dívida consolidada pelo número de parcelas
acordado.

(4) o montante da dívida consolidada no mês de fevereiro de 2024 é de R$ 3.167.813,66 (três milhões, cento
e sessenta e sete mil oitocentos e treze reais e sessenta e seis centavos).

(5) o concessionário florestal  concorda em saldar o total da dívida consolidada em 24 (vinte e
quatro)  parcelas de igual valor, às quais serão somados os valores dos devidos acréscimos legais, com
vencimentos em 24 (vinte e quatro) meses.